rescisão deste Contrato, nos termos do art. 78 da Lei n. 8.666/1993.

...........................................................................................................................

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DO
REAJUSTE

O preço total do presente Contrato é de R$62.477,28 (sessenta e dois
mil, quatrocentos e setenta e sete reais e vinte e oito centavos), a ser pago
em prestações mensais de R$5.206,44 (cinco mil, duzentos e seis reais e
quarenta e quatro centavos).

Parágrafo primeiro – O pagamento de cada parcela será feito por
meio de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência
bancária indicada, mediante a apresentação, em duas vias, de nota
fiscal/fatura discriminada, emitida no mês subseqüente ao da prestação do